

## Joukkoliikenteen järjestäminen yhteysväلیلä Parkano-Kankaanpää 7.8.2024 alkaen (PIRELY/1708/2024)

KHALL 13.05.2024 § 159  
1862/08.01.00/2024

Valmistelija

Rajamäki Marko

Joukkoliikenteen yhteysvälin Parkano-Kankaanpää (sopimusnro KÄYTTÖ-660160) nykyinen liikennöintisopimus päättyy 31.5.2024. Sopimuksessa on ollut kaksi vuoroa, jotka on kohdennettu toisen asteen opiskelijoiden kulkemisten mukaan. Nykyisestä liikennöintisopimuksesta on vastannut Varsinais-Suomen ELY-keskus, mutta jatkossa yhteysvälin liikenne siirtyy Pirkanmaan ELY-keskuksen vastuulle.

Parkano-Kankaanpää yhteydet ovat osa Pirkanmaan puolen Parkanon seudun (sis. Parkano-lkaalinen, Parkano-Kihniö & Kankaanpää-Parkano-Kihniö-Virrat yhteydet) liikennekokonaisuutta ja siten ne kannattaa hankkia yhtenä kohteena. Pirkanmaan ELY-keskus on aiemmin hankkinut sopimuksessa KÄYTTÖ-660160 olleen vuoroparin lisäksi kaksi vuoroparia. Nyt tarkoituksena on koota vuorot yhteen sopimukseen.

Liikenne on hankittava uudelle sopimuskaudelle ja sen hoitamisesta on järjestettävä avoin tarjouskilpailu. Hankittavasta liikennekokonaisuudesta on käyty neuvotteluja Pirkanmaan ELY-keskuksen ja Kankaanpään kaupungin ja Jämijärven kunnan kesken. Pirkanmaan Ely-keskus toimii kilpailutuksen osalta vastuuviranomaisena.

Hankintaa koskevat keskeiset esitykset ovat:

1) Hankitaan vastaavat vuorot kuin ennenkin

Esitetään, että hankitaan jatkossakin toisen asteen opiskelun mahdollistamat vuorot. Vuoroille on selkeä tarve.

2) Hankintamalli säilyy ennallaan

Nykyinen liikennekohde on hankittu käyttöoikeussopimusmallilla, jossa liikenteenharjoittaja saa lipputulot ja sen lisäksi kuukausittaisen liikennöintikorvauksen. Esitetään, että malli säilyy samana.

3) Kalusto

Liikennöintikohde on mahdollista ajaa yhdellä (1) linja-autolla. Esitetään kalustovaatimukseksi M3 luokan linja-autoa. Ajoneuvoluokan linja-autoja ei koske laki ajoneuvo- ja liikennepalveluhankintojen ympäristö- ja energiatehokkuusvaatimuksista.

Hankinnassa edellytetään, että kaluston enimmäisikä on 15 vuotta.

4) Lippu- ja maksujärjestelmät

Liikenteenharjoittaja vastaa liikennekohteessa käyttöön otettavasta lippu- ja maksujärjestelmästä. Hankinnassa edellytetään ELY-keskuksen hallinnoiman Seutu+ lippu- ja maksujärjestelmän

käyttöönottoa Varsinais-Suomen ELY-keskuksen toimivalta-alueella.

5) Sopimuskausi

Liikenteen sopimuskaudeksi esitetään 7.8.2024 - 9.8.2026 ja optiot 1+1 vuotta.

6) Kustannusjako

Kustannusjako-osuuksista ELY-keskusten välillä on käyty neuvotteluja. Samoin ELY-keskuksen, Kankaanpään ja Jämijärven välillä on sovittu liikennöintikorvauksen prosentuaalisesta kustannusjaosta.

Esitys kustannusjaosta on esitetty erillisessä ei-julkisessa liitteessä.

Kankaanpään alueen elinvoiman kehittämisen ja sen osa-alueena saavutettavuuden ylläpitämiseksi on tarkoituksenmukaista osallistua käsiteltävään joukkoliikenneyhteyden hankintaan. Tämän vielä puuttuneen yhteysvälin hankinnan myötä yhdessä Elyn kanssa valtion osarahoitteisesti toteutettavien joukkoliikenneyhteyksien hankintakokonaisuus muodostuu laajuudeltaan samaan tasoon kuin aiempi, 31.5.2024 päättyvän sopimuskauden joukkoliikenteen hankintakokonaisuus. Hankinta toteuttaa alueelle asetettua joukkoliikenteen palvelutasotavoitetta, keskeisenä perusteena toisen asteen opiskelukulkemisen mahdollistaminen. Hankintaan on varauduttu Elinkeinot -tulosalueen v. 2024 budjetissa.

Esittelijä	Kaupunginjohtaja Mika Hatanpää
Päätösehdotus	Kaupunginhallitus päättää hyväksyä kohteen hankinnan, esitetyn palvelutason sekä kustannusjaon valtion ja kaupungin välillä.
Päätös	Ehdotus hyväksyttiin.
Täytäntöönpano	Varsinais-Suomen Ely-keskus, kirjaamo Pirkanmaan Ely-keskus, kirjaamo Jämijärven kunta
Lisätietoja antaa	Elinkeinojohtaja Marko Rajamäki, p. 040 717 7578

---